АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          19.12.2024                               1123

______________________№_________                                                            г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 16.03.2022 № 191 «О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом № 5-ФЗ от 30.01.2024 «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Заринска Алтайского края от 16.03.2022 № 191 «О создании, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края»:

1.1. Часть 2 Положения о резерве материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования город Заринск Алтайского края дополнить  пунктом 2.8. следующего содержания:
- «2.8. Резервы финансовых и материальных ресурсов могут использоваться при введении режима повышенной готовности».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринска Алтайского края и в Сборнике нормативно-правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                               В.Ш. Азгалдян